

Årsredovisning
för
El Companiet i Västervik AB
556999-4311

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ståhl, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för El Companiet i Västervik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationsverksamhet och är ett helägt dotterföretag till Elon i Vimmerby AB, 556108-9144.

Företaget har sitt säte i Vimmerby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med 884 tkr och uppgår till 5 016 tkr. Trots denna positiva omsättningsutveckling redovisar bolaget ett negativt resultat efter finansiella poster om -1 108 tkr.

Resultatet är en direkt följd av en utmanande och vikande marknad, vilket har försvårat etableringen och påverkat lönsamheten. Bolaget har under året gjort medvetna och strategiska satsningar för att stärka sin långsiktiga position. Investeringar har genomförts inom flera nyckelområden såsom organisation, interna processer och rutiner, personalutbildning, digitalisering, marknadsföring samt i nya arbetsverktyg. Dessa investeringar bedöms som nödvändiga för att bygga en stabil grund för framtida tillväxt och lönsamhet.

Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden. Bolaget drar stor nytta av det nära samarbetet och den samlade kompetensen inom koncernens övriga elinstallationsbolag, vilket skapar synergier och stärker konkurrenskraften. Företagsledningen är övertygad om att de genomförda och planerade åtgärderna kommer att ge resultat när marknaden återhämtar sig.

Styrelsens bedömning är att bolaget har goda förutsättningar att uppnå ett positivt rörelseresultat under det kommande räkenskapsåret och ser med tillförsikt på den fortsatta utvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 016	4 132	7 221	880
Resultat efter finansiella poster	-1 108	-1 048	371	-254
Soliditet (%)	40	24	21	43
Balansomslutning	1 482	2 292	2 858	894
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	21	neg
Justerat eget kapital	594	552	598	384

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 044	1 749	551 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 749	-1 749	0
Årets resultat			42 218	42 218
Belopp vid årets utgång	50 000	501 793	42 218	594 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	501 793
årets vinst	42 218
	544 011
disponeras så att	
i ny räkning överföres	544 011
	544 011

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 016 006	4 131 893
Övriga rörelseintäkter		46 138	99 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 062 144	4 231 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 290 336	-2 352 074
Övriga externa kostnader		-1 593 820	-1 098 447
Personalkostnader	2	-1 236 421	-1 752 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 500	-30 169
Summa rörelsekostnader		-6 143 077	-5 233 447
Rörelseresultat		-1 080 933	-1 001 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 063	6 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 727	-53 476
Summa finansiella poster		-26 664	-46 482
Resultat efter finansiella poster		-1 107 597	-1 048 053
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 150 000	990 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		1 150 000	1 050 000
Resultat före skatt		42 403	1 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185	-198
Årets resultat		42 218	1 749

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 985

74 485

Summa materiella anläggningstillgångar

51 985

74 485

Summa anläggningstillgångar

51 985

74 485

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

127 228

234 127

Summa varulager

127 228

234 127

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

411 760

125 022

Fordringar hos koncernföretag

546 116

927 247

Övriga fordringar

38 057

45 711

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

61 468

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 720

163 414

Summa kortfristiga fordringar

1 193 121

1 261 394

Kassa och bank

Kassa och bank

109 306

721 737

Summa kassa och bank

109 306

721 737

Summa omsättningstillgångar

1 429 655

2 217 258

SUMMA TILLGÅNGAR

1 481 640

2 291 743

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		501 793	500 044
Årets resultat		42 218	1 749
Summa fritt eget kapital		544 011	501 793
Summa eget kapital		594 011	551 793
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		179 581	1 194 002
Summa långfristiga skulder		179 581	1 194 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 220	30 165
Skulder till koncernföretag		282 441	88 051
Skatteskulder		30 676	85 424
Övriga skulder		51 623	45 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 088	296 346
Summa kortfristiga skulder		708 048	545 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 640	2 291 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	205 500
Försäljningar/utrangeringar		-93 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 500	112 500
Ingående avskrivningar	-38 015	-28 438
Försäljningar/utrangeringar		20 592
Årets avskrivningar	-22 500	-30 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 515	-38 015
Utgående redovisat värde	51 985	74 485

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har företaget noterat en ökning av inkommande förfrågningar och antalet antagna offerter har ökat. Detta har lett till en stärkt orderstock och ett förbättrat beläggningsunderlag, vilket ger goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling av verksamheten. Den ökade efterfrågan omfattar såväl nyinstallationer som service- och underhållsuppdrag, vilket ytterligare stärker företagets position på marknaden. Sammantaget bedöms dessa förändringar ha en gynnsam inverkan på företagets framtida utveckling och ekonomiska ställning. Den ekonomiska effekten av dessa händelser bedöms vara positiv, även om det i nuläget inte är möjligt att exakt kvantifiera den framtida intäktseffekten.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Mikael Ståhl
Mikael Ståhl

2026-01-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

RTL Ekonomi & Revision AB

Jenny Arvidsson
Jenny Arvidsson
Auktoriserad revisor
